



**PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA
REGULATORY AUTHORITY
HEADQUARTERS, ISLAMABAD
Government of Pakistan**

Re-Tender Notice

Reference is invited to Tender Notice published in newspapers on 11-9-2020, which could not be uploaded on PEMRA/PPRA Websites due to various reasons. The same tender is hereby cancelled and accordingly, fresh sealed Bids are invited from well-reputed GST & NTN Registered Companies/Firms/ Contractors for repair and maintenance of building (Civil and Misc Works) PEMRA Headquarters Mauve Area, G-8/1, Islamabad, as per following details:

- i. **Water Seepage** (Treatment of Water Seepage & Water Proofing)
- ii. **Silicon Refilling of Façade Glass and Glass Cleaning** (Complete Filling and Sealing / Water Proofing of Building Front and Backside Glasses, Glass Cleaning (Front and Rear) and New Windows opening with Material including windows Handle Locks Replacement)

Tender Documents (Containing Details / Specification along with Terms & Conditions) can be collected from the undersigned from 10:00 am to 17:00 pm on any working day on payment of Rs. 500/- (**Non-Refundable**) in the form of DD/PO/CDR drawn in favour of PEMRA.

Each Bidder shall have to submit 2% of the total bid amount as Earnest Money in the form of DD/PO/CDR drawn in favour of PEMRA along-with sealed bids. Bids without earnest money shall be out-rightly rejected.

Bids for Civil and Misc Work shall be submitted **Separately & Clearly mentioning the category on the top right** of sealed envelope addressed to the DGM (Admin) before **11:00 am** on **26-11-2020** which shall be opened on same day in the presence of participating bidders at **11:30 am**, at PEMRA Headquarters, Islamabad.

PEMRA reserve the right to accept or reject any or all bids prior to the acceptance as per PPRA Rules.

For any further Information / Query the undersigned can be contacted:

Deputy General Manager (Admin)

Pakistan Electronic Media Regulatory Authority
1st Floor, Mauve Area, G-8/1, Islamabad.

Phone No. 051-9107116

www.pemra.gov.pk





حکومت پاکستان پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی ہیڈ کوارٹرز، اسلام آباد

دی ٹینڈر نوٹس

بحوالہ ٹینڈر نوٹس جو کہ 11-09-2020 کو اخبارات میں شائع ہوا لیکن بعض وجوہات کے سبب PEMRA/PPRA کی ویب سائٹس پر اپ لوڈ نہیں کیا جاسکا تھا۔ وہ ٹینڈر اب منسوخ کر دیا گیا اور اسی کے مطابق اب پیمر ا ہیڈ کوارٹرز، ماوڈ ایریا، G-8/1، اسلام آباد کی بلڈنگ کی مرمت اور مینٹی نینس (سول اور متفرق کام) کے لئے GST اور NTN رجسٹرڈ معروف کمپنیوں/ فرموں/ کنٹریکٹرز سے تازہ سر بمبر پیشکشیں درج ذیل تفصیلات کے مطابق دوبارہ مطلوب ہیں۔

i۔ پانی کا رسنا (Seepage) (پانی کے رسنے کی مرمت اور واٹر پروفنگ)

ii۔ Facde شیشے کی سیلی کون ری فلنگ اور شیشے کی صفائی (بلڈنگ کے فرنٹ اور عقب میں موجود تمام شیشوں کی مکمل فلنگ اور سیلنگ / واٹر پروفنگ، فرنٹ اور عقب میں شیشوں کی صفائی) اور نئی کھڑکیوں کو کھولنے کا مواد جیسے ونڈوز کے ہینڈل لاکس کی تبدیلی)

ٹینڈر کی دستاویزات (جو مطلوبہ اشیاء کی تصریحات اور شرائط و ضوابط پر مشتمل ہیں) دفتر زیر دستخطی سے اشتہار ہذا کی اشاعت کی تاریخ سے صبح 10 بجے سے شام 5 بجے تک کسی بھی یوم کار میں مبلغ 500/- روپے (ناقابل واپسی) بصورت DD/PO/CDR بحق پیمر ا کے عوض حاصل کی جاسکتی ہیں۔

ہر بولی دہندہ کوکل بولی کے 2% کے مساوی رقم بطور زر بیعانہ بشکل DD/PO/CDR بحق پیمر ا سر بمبر پیشکشوں کے ہمراہ جمع کرانا ہوگی۔ زر بیعانہ کے بغیر موصول ہونے والی پیشکشیں مسترد کر دی جائیں گی۔

سول اور متفرق کاموں کی سپلائی کے لیے پیشکشیں الگ الگ جمع کرانا ہوں گی جن پر واضح الفاظ میں کیٹگری کا نام دائیں کونے پر لکھا ہونا چاہیے۔ پیشکشیں سر بمبر لفافے میں ڈپٹی جنرل منیجر (ایڈمن) کے پتہ پر مورخہ 26 نومبر 2020 دن 11 بجے تک لازمی پہنچ جانی چاہئیں جو اسی دن 11:30 بجے پیمر ا ہیڈ کوارٹرز اسلام آباد میں موجودگی کے خواہشمند بولی دہندگان کے روبرو کھولی جائیں گی۔

پیپر رولز کے مطابق پیمر ا پیشکشیں منظور ہونے سے قبل کسی بھی وقت کوئی ایک یا تمام پیشکشیں منظور یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

مزید معلومات اور استفسار کے لیے زیر دستخطی سے رابطہ کیا جاسکتا ہے۔

ڈپٹی جنرل منیجر (ایڈمن)

پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی

فرسٹ فلور، ماوڈ ایریا، G-8/1، اسلام آباد۔ فون: 051-9107116

